
инська міська рада 
Сумської області 

Сьомого скликання 
Сорок друга сесія

Р І Ш Е Н Н Я

21.12.2019 м. Буринь

Про затвердження Статуту Успенської 
загальноосвітньої ніколи І-ІІІ ступенів 
ім. Г.П.Головенського Буринської міської 
ради Сумської області в новій редакції

Розглянувши пропозиції управління освіти, молоді, спорту, культури та 
туризму Буринської міської ради щодо затвердження Статуту Успенської 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів ім. Г.П.Головенського Буринської 
міської ради Сумської області в новій редакції, у зв’язку зі зміною посади 
керівника та юридичної адреси, врахувавши рішення Буринської міської ради 
сьомого скликання від 10.10.2019 «Про призначення Ракоєд Н.М. на посаду 
директора Успенської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 
ім. Г.П.Головенського Буринської міської ради Сумської області», наказ відділу 
архітектури та містобудування апарату виконавчого комітету міської ради від 
29.11.2019 «Про зміну реквізиту адреси об’єкту нерухомого майна» та 
рекомендації постійної комісії з питань депутатської етики, законності, 
правопорядку, освіти, культури, охорони здоров’я і соціального захисту 
населення, відповідно до статей 26, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» міська рада вирішила:

1. Внести зміни до місцезнаходження юридичної особи з вулиці 
Шкільна, 1 на вулицю Шкільна, 1-Б.

2. Доповнити Розділ І Статуту скороченою назвою: Успенська ЗОНІ 
І- III ст. ім. Г.П.Головенського Буринської міської ради Сумської області.

3. Внести зміни до Статуту Успенської загальноосвітньої школи 
І-ІІІ ступенів ім. Г.П.Головенського Буринської міської ради Сумської області, 
виклавши його в новій редакції та затвердити нову редакцію Статуту 
Успенської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів ім. Г.П.Головенського 
Буринської міської ради Сумської області (додається).

4. Внести зміни до відомостей в єдиному державному реєстрі юридичних 
осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань щодо директора 
Успенська ЗОШ І-ІІІ ст. ім. Г.П. Головенського Ракоєд Наталії Миколаївни.

5. Уповноважити директора Успенської загальноосвітньої школи 
І-ІІІ ступенів ім. Г.П.Гсловенського Буринської міської ради Сумської області



2

Ракоед Наталію Миколаївну забезпечити здійснення державної 
реєстрації відповідно до чинного законодавства.

6. Це рішення направити директорові Успенської загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів ім. Г.П.Головенського Буринської міської ради Сумської 
області та управлінню освіти, молоді, спорту, культури та туризму Буринської 
міської ради.

7. Контроль за виконання цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чередника С.І. та 
постійну комісію міської ради з питань депутатської етики, законності,


